๑๘ บ้านมาบสมบูรณ์ ซอย ๑ - ซอย ๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. หมู่ ๑๘ บ้านมาบสมบูรณ์ ซอย ๑ - ซอย ๕ จำนวน ๑ โครงการ ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ภัทร คอนสตรัคชั่น 4289 จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล 

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา